
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 червня 2025 року                                                                                        № 100 
 
Про погодження інвестиційної програми Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм 

суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання та 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснюють Рада міністрів 

Автономної Республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські 

державні адміністрації, затвердженого Наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України від 19 серпня 2020 року № 191, враховуючи заяву КП 

«Горянин» про погодження інвестиційної програми від 26.05.2025, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити інвестиційну програму Комунального підприємства «Горянин» 

Гірської сільської ради на 2025 рік. 
2. Директору КП «Горянин» забезпечити розміщення погодженої 

інвестиційної програми на його офіційному вебсайті (за наявності), на офіційнjve 
вебсайті органу місцевого самоврядування у мережі Інтернет (за згодою) та/або 

на інформаційних стендах. 
3. Директору КП «Горянин» забезпечити розміщення у засобах масової 

інформації за місцем виконання інвестиційної програми інформаційного 
повідомлення про погодження уповноваженим органом інвестиційної програми, 

у якому вказати на джерело розміщення інвестиційної програми. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ

   


